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FETÖ’den devralınan hastane palyatif ve yaşlıFETÖ’den devralınan hastane palyatif ve yaşlı
bakım merkezi oldubakım merkezi oldu
ABONE OL

Erzurum’da, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) ile bağlantılı
olduğu belirlenince kapatılan Kanun Hükmünde Kararname (KHK)...

Erzurum’da, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) ile bağlantılı olduğu
belirlenince kapatılan Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile Sağlık Bakanlığına devredilen Özel Şifa
Hastanesi, Erzurum Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi Palyatif ve Yaşlı Bakım Merkezi olarak
hizmete başladı.

Erzurum Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreteri Prof. Dr. Fazlı Erdoğan, kısa süre önce Erzurum
Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde hizmete giren Palyatif ve Yaşlı Bakım Merkezine
gelerek 18-24 Mart “Yaşlılar Haftası” dolayısıyla buradaki yaşlı ve bakıma muhtaç hastaları ziyaret
ederek yakınlarıyla görüştü.

Erdoğan, ziyaret sonrası gazetecilere yaptığı açıklamada, Özel Şifa Hastanesinin Sağlık Bakanlığına
devredilmesinden sonra bir süre Erzurum Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi ek hizmet binası
olarak poliklinik hizmeti verdiğini hatırlatarak, “Artık Palyatif ve Yaşlı Bakım Merkezi olarak hizmet
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vermeye devam edecek. Kentte yapımı süren Sağlık Kampüsü tamamlandıktan sonra bu sağlık
kuruluşunun durumu tekrar değerlendirmeye alınacak.” dedi.

Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesinde daha önce hizmet veren Palyatif ve Yaşlı Bakım Servisinin 10
yatakla hizmet verdiğini hatırlatan Erdoğan, yeni merkezin açılmasıyla şu anda aynı anda 22 hastaya
hizmet verilebildiğini söyledi.

Erdoğan, hastaların bakımı konusunda emek veren herkese teşekkür ederek, “Çok mühim iş yapıyorlar.
Yaşlılar Haftası dolayısıyla hastalarımızı ziyaret ettik. Ne kadar ciddi sıkıntıları olduğunu gördük. Tıbbi
konforun sağlandığı bir mekan oluşturduk. Bölgemizde eksikliği hissedilen palyatif bakım merkezinin
hem kapasitesinin arttırılması hem de daha fonksiyonlu mekanlarda hizmet vermesi bizleri çok mutlu
ediyor.” diye konuştu.

Geriatri uzmanı Pınar Tosun Taşar da hizmete giren merkezde 22 hastaya 110 personelle hizmet
verdiklerini ifade etti.
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